
RECREATIEPARK DE VEERSTAL

PROGRAMM 2026

Download die De Veerstal 
App im Google Play Store & 

Apple App Store herunter, um 
die neuesten Nachrichten zu 

DATUM:

30-01-2026

14-02-2026

13-03-2026
20-03-2026
27-03-2026

03-04-2026
04-04-2026
04-04-2026
05-04-2026	
05-04-2026
06-04-2026
11-04-2026
17-04-2026
25-04-2026

01-05-2026
09-05-2026
10-05-2026
14-05-2026
16-05-2026
23-05-2026
24-05-2026
29-05-2026

04-06-2026
06-06-2026
14-06-2026

21-06-2026

04-07-2026
05-07-2026
09-07-2026
16-07-2026
18-07-2026
19-07-2025
23-07-2026
25-07-2026
30-07-2026

* An den Bingo-Abenden ist der Einlass ab 20.45 Uhr.

Dinershow Disco & Soul**

Valentine diner mit Live-Musik

Dinershow ABBA**
Bierprobe
Live-Musik und diner**

Live-Musik**
1e kinderbingo
1e bingo
Ostereiersuche
Osterbrunch
Osterbrunch
Fruhlingsgetranke
Dinershow Boogie Nights**
Bowling-Turnier 

Dinershow Motown**
2e bingo
Muttertagsfrühstück
Live-Musik
2e kinderbingo
3e bingo
3e kinderbingo
Live-Musik und diner

Live-Musik
Beach Grill Party mit Henri
Fußball-WM**

Live-musik**

4e bingo
4e kinderbingo
Live-Musik
Live-Musik
Beach Grill Party  Dames Draaien Door**
5e kinderbingo
Live-Musik
Playbackshow
Live-Musik

18.00 Uhr***

18.00 Uhr

18.00 Uhr***
19.00 Uhr 
18.00 Uhr***

18.00 Uhr***
14.00 Uhr 
21.00 Uhr* 
10.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
13.30 Uhr
18.00 Uhr***
20.00 Uhr

18.00 Uhr***
21.00 Uhr*
09.00 Uhr
18.00 Uhr***
14.00 Uhr
21.00 Uhr* 
11.30 Uhr
18.00 Uhr***

18.00 Uhr***
16.00 Uhr
19.00 Uhr

17.00 Uhr***

21.00 Uhr*
11.30 Uhr
18.00 Uhr***
18.00 Uhr***
16.00 Uhr***
11.30 Uhr
18.00 Uhr***
16.00 Uhr
18.00 Uhr***

VERANSTALTUNG: BEGINN:

20-06-2026 Fußball-WM** 19.00 Uhr

** Informationen folgen zu gegebener Zeit
*** Zeiten können angepasst werden. Folgen Sie uns auf Instagram.



DATUM:

01-08-2026
04-08-2026
06-08-2026
09-08-2026
13-08-2026
15-08-2026
20-08-2026
22-08-2026
23-08-2026
27-08-2026
29-08-2026

04-09-2026
11-09-2026
18-09-2026
26-09-2026

03-10-2026
16-10-2026
24-10-2026
31-10-2026
31-10-2026

07-11-2026
21-11-2026

24-12-2026
25-12-2026
25-12-2026
26-12-2026
26-12-2026
27-12-2026
31-12-2026

5e bingo
Piri-Piri-Abend mit Live-Musik
Live-Musik
6e kinderbingo
Live-Musik
BBQ Smoker workshop
Live-Musik
Beach Grill Party**
7e (letzte) kinderbingo
Live-Musik
6e bingo

Live-Musik
Weinprobe
Live-Musik
7e bingo

Oktoberfest**
Dinershow 80’s & 90’s**
8e (letzte) bingo
Stamppot-Abend
Spar Kaste Lehr Machen 

Dinershow Saturday Night**
Winter BBQ

Weihnachtsdiner
Weihnachtsbrunch
Weihnachtsdiner
Weihnachtsbrunch
Weihnachtsdiner 
Dinershow top 2000**
Silvester

21.00 Uhr*
18.00 Uhr
18.00 Uhr***
11.30 Uhr
18.00 Uhr***
14.00 Uhr 
18.00 Uhr***
16.00 Uhr
11.30 Uhr
18.00 Uhr***
21.00 Uhr*

18.00 Uhr***
19.00 Uhr
18.00 Uhr***
21.00 Uhr*

19.00 Uhr
18.00 Uhr***
21.00 Uhr*
18.00 Uhr
21.00 Uhr

18.00 Uhr***
18.00 Uhr

16.00 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr
18.00 Uhr***
12.00 Uhr

VERANSTALTUNG: BEGINN:

RECREATIEPARK DE VEERSTAL

PROGRAMM 2026

Das Aktivitätenprogramm im Freizeitpark 
De Veerstal bietet eine abwechslungsreiche 
Mischung aus Freizeit- und Sportveranstal-
tungen – perfekt, um das Beste aus Ihrem 

Aufenthalt herauszuholen und gemeinsam 
mit anderen Gästen Spaß zu erleben.

Aktuelle Aktivitäten finden Sie auf unserer 
Website. Dinnershow, Dinner & Live Music 

oder ein Abend mit Live Music haben jeweils 
ein unterschiedliches Konzept.
Weitere Informationen finden

Sie auf unserer Website.

12-12-2026 Live-musik und diner** 18.00 Uhr***


