

# PROGRAMM 2026

DATUM:	VERANSTALTUNG:	BEGINN:
30-01-2026	Dinershow Disco & Soul**	18.00 Uhr***
14-02-2026	Valentine diner mit Live-Musik	18.00 Uhr
13-03-2026	Dinershow ABBA**	18.00 Uhr***
20-03-2026	Bierprobe	19.00 Uhr
27-03-2026	Live-Musik und diner**	18.00 Uhr***
03-04-2026	Live-Musik**	18.00 Uhr***
04-04-2026	1e kinderbingo	14.00 Uhr
04-04-2026	1e bingo	21.00 Uhr*
05-04-2026	Ostereiersuche	10.00 Uhr
05-04-2026	Osterbrunch	11.00 Uhr
06-04-2026	Osterbrunch	11.00 Uhr
11-04-2026	Fruhlingsgetranke	13.30 Uhr
17-04-2026	Dinershow Boogie Nights**	18.00 Uhr***
25-04-2026	Bowling-Turnier	20.00 Uhr
01-05-2026	Dinershow Motown**	18.00 Uhr***
09-05-2026	2e bingo	21.00 Uhr*
10-05-2026	Muttertagsfrühstück	09.00 Uhr
14-05-2026	Live-Musik	18.00 Uhr***
16-05-2026	2e kinderbingo	14.00 Uhr
23-05-2026	3e bingo	21.00 Uhr*
24-05-2026	3e kinderbingo	11.30 Uhr
29-05-2026	Live-Musik und diner	18.00 Uhr***
04-06-2026	Live-Musik	18.00 Uhr***
06-06-2026	Beach Grill Party mit Henri	16.00 Uhr
14-06-2026	Fußball-WM**	19.00 Uhr
20-06-2026	Fußball-WM**	19.00 Uhr
21-06-2026	Live-musik**	17.00 Uhr***
04-07-2026	4e bingo	21.00 Uhr*
05-07-2026	4e kinderbingo	11.30 Uhr
09-07-2026	Live-Musik	18.00 Uhr***
16-07-2026	Live-Musik	18.00 Uhr***
18-07-2026	Beach Grill Party Dames Draaien Door**	16.00 Uhr***
19-07-2025	5e kinderbingo	11.30 Uhr
23-07-2026	Live-Musik	18.00 Uhr***
25-07-2026	Playbackshow	16.00 Uhr
30-07-2026	Live-Musik	18.00 Uhr***

\* An den Bingo-Abenden ist der Einlass ab 20.45 Uhr.

\*\* Informationen folgen zu gegebener Zeit

\*\*\* Zeiten können angepasst werden. Folgen Sie uns auf Instagram.



Download die De Veerstal  
App im Google Play Store &  
Apple App Store herunter, um  
die neuesten Nachrichten zu



# PROGRAMM 2026

DATUM:	VERANSTALTUNG:	BEGINN:
01-08-2026	5e bingo	21.00 Uhr*
04-08-2026	Piri-Piri-Abend mit Live-Musik	18.00 Uhr
06-08-2026	Live-Musik	18.00 Uhr***
09-08-2026	6e kinderbingo	11.30 Uhr
13-08-2026	Live-Musik	18.00 Uhr***
15-08-2026	BBQ Smoker workshop	14.00 Uhr
20-08-2026	Live-Musik	18.00 Uhr***
22-08-2026	Beach Grill Party**	16.00 Uhr
23-08-2026	7e (letzte) kinderbingo	11.30 Uhr
27-08-2026	Live-Musik	18.00 Uhr***
29-08-2026	6e bingo	21.00 Uhr*
04-09-2026	Live-Musik	18.00 Uhr***
11-09-2026	Weinprobe	19.00 Uhr
18-09-2026	Live-Musik	18.00 Uhr***
26-09-2026	7e bingo	21.00 Uhr*
03-10-2026	Oktoberfest**	19.00 Uhr
16-10-2026	Dinershow 80's & 90's**	18.00 Uhr***
24-10-2026	8e (letzte) bingo	21.00 Uhr*
31-10-2026	Stampot-Abend	18.00 Uhr
31-10-2026	Spar Kaste Lehr Machen	21.00 Uhr
07-11-2026	Dinershow Saturday Night**	18.00 Uhr***
21-11-2026	Winter BBQ	18.00 Uhr
12-12-2026	Live-musik und diner**	18.00 Uhr***
24-12-2026	Weihnachtsdiner	16.00 Uhr
25-12-2026	Weihnachtsbrunch	10.00 Uhr
25-12-2026	Weihnachtsdiner	14.00 Uhr
26-12-2026	Weihnachtsbrunch	10.00 Uhr
26-12-2026	Weihnachtsdiner	14.00 Uhr
27-12-2026	Dinershow top 2000**	18.00 Uhr***
31-12-2026	Silvester	12.00 Uhr



Das Aktivitätenprogramm im Freizeitpark De Veerstal bietet eine abwechslungsreiche Mischung aus Freizeit- und Sportveranstaltungen – perfekt, um das Beste aus Ihrem Aufenthalt herauszuholen und gemeinsam mit anderen Gästen Spaß zu erleben.

Aktuelle Aktivitäten finden Sie auf unserer Website. Dinershow, Dinner & Live Music oder ein Abend mit Live Music haben jeweils ein unterschiedliches Konzept. Weitere Informationen finden Sie auf unserer Website.

